様式第３号（第８条関係）

 補 助 事 業 等 計 画 変 更 申 請 書

令和  年  月  日

碧南市長          殿

                   申請者  住所  ○○市○○町○丁目○番地

                        氏名  碧南 太一

                        電話  0566-41-3311

 令和  年  月  日付け   碧建第    号で交付決定通知のあった補助事

業等について計画変更をしたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業等の名称

碧南市民間住宅瓦屋根耐風改修等補助事業 ※対象補助に「○」を記入

 瓦屋根診断費補助金

○ 瓦屋根改修費補助金 ○ 三州瓦加算

２ 変更後の補助金申請額   金  ３００，０００  円

３ 計画変更の理由

４ 計画変更の内容

５ 添付書類

(1) 改修等の変更内容を表した図書

(2) 変更後の見積書（変更後の補助対象経費が分かるもの）

(3) 契約書の写し（契約書及び変更契約書の写し）

(4) その他市長が必要と認める書類

（規格Ａ４）

日付は窓口提出時に

ご記入ください。

記載例

対象の補助に○を記入。

補助金交付決定通知書の日付、番号を記入。

対象の補助金申請額を記入